CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº240/2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após  ouvido
o  plenário  na  forma  regimental,  o   envio  de   ofício  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  Renato
Carvalho Fernandes,  extensivo a Secretaria competente, solicitando o envio de cópia do processo
licitatório  da  empresa  Golden  Ambiental  e  Construções  Eireli -  EPP;   que  tem como  objeto:
Contratação em caráter emergencial de empresa para realização de serviços de engenharia
relacionados com a manutenção de logradouros públicos e áreas verdes para atender a Secretaria
Municipal de Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Distritais, tais como: varrição manual,
limpeza de praças e canteiros,  roçagem de canteiros de avenidas,  capina manual  e remoção de
entulhos,  pelo período de seis  meses no município de Araguari,  bem como os participantes  do
certame e os dados e informações  relativas  a empresa vencedora e cópia do contrato social  da
mesma.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 02 de fevereiro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora

Aprovado p/........15........votos)

Rejeitado p/..........-........votos)

DEFERIDO            (  -  )
Sala das Sessões 02/02/2021

		2021-02-08T11:50:18-0300

		2021-02-08T11:50:25-0300

		2021-02-08T11:50:35-0300